[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.12.2018 № 0550
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В целях приведения нормативно-правовой базы о государственных и муниципальных услугах, контрольно-надзорных функциях, оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, в соответствие с нормами действующего законодательства, в том числе Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от 18.04.2012 № 164 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ)»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  03.05.2012 № 170 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области от 13.09.2011 № 306 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  15.06.2012 №  211 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области от  03.05.2012 № 170 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области от 13.09.2011 № 306 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  14.01.2013 № 5 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области от 15.06.2012 № 211»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  14.05.2015 № 128 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  14.01.2013 № 5»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  27.04.2016 № 0148 «Перечень государственных и муниципальных услуг (контрольно-надзорных функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район»  Смоленской области  от  21.12.2016 № 0400 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 26.04.2016 №  183».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (В.В. Скугарева).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области
В.Б. Титов
Рег. № 0550 от 17.12.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 17.12.2018 12:00:19, Распечатал________________

_1606287708.doc
[image: image1.png]